Государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение РД

«Индустриально-промышленный колледж »

36850!, РД, г. Избербаш, телефоны:8(872-45) 2-42-11

ул. Абу-Бакара, 4

«02» марта 2018г. №12- П

ПРИКАЗ

«Об утверждении аттестации »

На основании приказа Министерства образования и науки
Республики Дагестан №415-03/18 от 26 февраля 2018 года и согласно
справки №1 10 от 01 марта 2018 года с исправлениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . Магомедовой Зухре Абдуллаевне - мастеру производственного
обучения установить 1 категорию.

2 .Рамазановой З.М.- главному бухгалтеру произвести пересчет и
выплату заработной платы по первой категории — 7675 рублей с 26 января
2018 года.

С приказом ознакомлен(а):

ДИРЕКТОР ГБПОУ З.Б.МАГДИЕВА

Магомедова З.А.